[bookmark: _GoBack]【様式１】
	第13回全国和牛能力共進会北海道大会
マスコットキャラクター使用承認申請書
年　　月　　日
第13回全国和牛能力共進会
北海道実行委員会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
団体等名
代表者職氏名
「第13回全国和牛能力共進会北海道大会マスコットキャラクター」を使用したいので、下記のとおり申請します。

	１　名称

	２　使用区分
（該当するも
のに〇を付け
てください。
	（１）商品
（２）印刷物（チラシ、広告、パンフレット、名刺等）
（３）看板・店舗壁面・商品POP等
（４）Web上の使用
（５）販促用の景品
（６）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用方法

	４　使用期間

	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日
（最長でも令和10年3月31日まで）

	５　担当者名
・連絡先
	担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	上記の申請のとおり「第13回全国和牛能力共進会北海道大会マスコットキャラクター」の使用を承認します。
なお、使用に当たっては、下記の事項を遵守してください。
記
１　使用に当たっては、マスコットキャラクターの名称及び下記の承認番号を明記すること。
２　マスコットキャラクターを使用した完成品（困難な場合は写真等）を提出すること。
３　申請内容の変更があった場合は、速やかに変更承認申請を行うこと。
４　不正な使用が行われた場合は、申請者は直ちに中止し、使用物の回収・撤去を行うこと。
年　　月　　日
承認番号：
　　第13回全国和牛能力共進会北海道実行委員会　会長　　　印

※添付書類
①使用する物件の見本（見本が添付できない場合は、図面や写真等）
②企業、団体等の概要がわかるもの（パンフレット等）
③申請者が協議会等の場合は、会員名簿等、構成員の名称等がわかるもの。